平成29年12月18日

各 位

千葉県白井市における産業廃棄物処分業（中間処理）営業開始に関するお知らせ

当社子会社の株式会社新東京トレーディングは、メタルマテリアル処理施設の新規稼働を目的として、

このたび千葉県より、産業廃棄物処分業（中間処理）の許可（許可番号 第01220197642号）を取得し、本

日より営業を開始いたしましたので、お知らせいたします。

新東京トレーディングは当社グループにおけるメタルマテリアル事業の中核会社でありますが、こ

れまで工場施設を保有しておらず、その事業範囲を限定的なものとしておりました。

 2020年の東京オリンピック・パラリンピックの開催を踏まえ、高水準の景況感が続く中、さらなる顧客

ニーズに応えるためにもメタルマテリアル処理施設の保有が必要と判断し、今回の許可取得に至りま

した。

環境事業における総合的なワンストップサービスの提供を目指す当社グループは、メタルマテリア

ル事業分野においてもワンストップサービスを提供すべく、本施設を積極的に活用してまいります。

＜施設概要＞

施 設 名 ：  新東京トレーディングメタルプラント

設置場所 ：  千葉県白井市河原子字天神前315番３の一部、315番４の一部、319番４の一部

事業区分 ：  切断による中間処理

種   類 ：  廃プラスチック類、金属くず、ガラスくず、コンクリートくず及び陶磁器くず

処理能力 ：  264.3トン/日

当社グループは、今後とも企業の健全性を高めていく努力をおこたることなく事業活動を行い、地

球と地域に最大限貢献できる企業であり続けるように積極的に挑戦してまいります。

以上

会 社 名

株 式 会 社 新 東 京 グ ル ー プ

（コード番号 6066 TOKYO PRO Market）

代表者名

代表取締役社長  吉野勝秀

問合せ先

取締役管理部長  小野澤歩

T  E  L

047-383-7001

U  R  L

www.mr-shintokyo.co.jp